
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/120/25 

RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/69/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2025 rok, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Radzynia 

Chełmińskiego: Nr XIII/81/25 z dnia 13 lutego 2025 r., Nr XIV/103/25 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 

XVI/114/25 z dnia 14 kwietnia 2025 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński: 

Nr 8/2025 z dnia 15 stycznia 2025 r., Nr 19/2025 z dnia 25 lutego 2025 r., Nr 33/2025 z dnia 15 kwietnia 

2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Łączna kwota dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 51 656 465,74zł 

z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 38 867 887,83zł  

2. dochody majątkowe w wysokości 12 788 577,91zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1. Załącznik Nr 1 do 

uchwały budżetowej zmienia się w pozycjach, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Łączna kwota wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 58 003 686,71zł 

z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 37 795 241,07zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 17 917 972,70zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 13 175 407,12zł 

c) dotacje na zadania bieżące 1 540 874,35zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4 299 017,42zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,   o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 411 969,48zł  

f) obsługa długu w wysokości 450 000,00zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 20 208 445,64zł w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 20 208 445,64złw tym: 

-  dotacje celowe za zadania inwestycyjne w wysokości 1 636 495,38zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2.     

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej, zmienia się w pozycjach jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2374



3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 6 347 220,97 zł zostanie sfinansowany: 

- wolnymi środkami, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 197 220,97 zł 

- przychodami z tyt. zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 

6 150 000,00zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

6 797 220,97 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 450 000,00zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej, zmienia się w pozycjach jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się: 

1. limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. wydatki na programy i projekty realizowane w roku 2025 ze środków pochodzących z Unii 

Europejskiej w wysokości 5 091 619,48zł.Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej, zmienia się 

w pozycjach jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

6) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 3 934 343,46złzgodnie z załącznikiem Nr 5. Załącznik 

Nr 5 do uchwały budżetowej, zmienia się w pozycjach jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

7) Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej – Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na 2025 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Makuracki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2374



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2374



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2374



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2374



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2374



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2374



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2374


		2025-05-07T11:57:25+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




